
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 5 июня 2019 г.   № 60-4 

 г. Тула   
 

О возложении полномочий окружной избирательной  

комиссии по одномандатному избирательному округу № 1  
 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23, пунктом 1 статьи 25 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 1 статьи 26, частью 2 статьи 27 Закона 

Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных 

комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», статьей 7 

Закона Тульской области от 1 апреля 2013 года № 1893-ЗТО «О 

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами 

депутатов Тульской областной Думы»,  избирательная комиссия Тульской 

области постановляет:  

1. Полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и 

проведению выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 возложить на 

территориальную избирательную комиссию Новомосковского района 

Тульской области. 

2. Настоящее постановление направить в газету «Тульские известия» 

для опубликования. 

 

Председатель комиссии  

 

  

П.Ю. Веселов 

Секретарь комиссии  Ж.Ю. Исаченкова 

 


